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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA

HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ'NE GÖRE GÖREV

DAĞILIMI



PAYDAŞLAR

Okul Müdürü

Müdür Yardımcıları

Koordnatör Rehber Öğretmen/Pskolojk

Danışman

Rehber Öğretmen/Pskolojk Danışman

Sınıf Rehber Öğretmenler

Branş Öğretmenler



Eğtm Kurumu Müdürünün Görev, Yetk ve

Sorumlulukları



Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlernn yürütülmesnden brnc derecede

Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlernn etkn şeklde yürütüleblmes çn

hzmetn gerektrdğ fzksel şartları ve uygun çalışma ortamını hazırlar, kullanılacak

araç gerec sağlar. Kurumda brden fazla rehber öğretmen/pskolojk danışman olması

durumunda fzksel mkanlar dahlnde her br rehber öğretmen/pskolojk danışman çn

ayrı oda tahss eder.

Eğtm kurumundak rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlernn verml br şeklde

        sorumludur.

         yürütülmes çn rehber öğretmen/pskolojk danışman, sınıf rehber öğretmenler,

         öğrencler ve veller arasında ş brlğn sağlar.



Eğtm kurumunda brden fazla rehber öğretmen/pskolojk danışman bulunması

halnde br rehber öğretmen/pskolojk danışmanı koordnatör olarak görevlendrr ve

gerekl gördüğü takdrde görev değşklğ yapar.

Eğtm kurumunda brden fazla rehber öğretmen/pskolojk danışman bulunması

hâlnde program, planlama, araştırma gb ortak görevler dışında; hzmetlern

yürütülmesnde sınıf ve öğrenc sayıları gb ölçütlere göre ş bölümü yapar.

Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetler yürütme komsyonuna başkanlık eder.



Eğtm kurumunun özel hedeflern e-Rehberlk sstemne şler.

Okul rehberlk ve pskolojk danışma programının hazırlanmasını sağlar.

Rehberlk ve pskolojk danışma servsnce hazırlanan okul rehberlk ve pskolojk

danışma programını en geç ekm ayı lk haftasında e-Rehberlk sstem üzernden

onaylamak yoluyla eğtm kurumunun bağlı bulunduğu rehberlk ve araştırma

merkezne ulaştırır.

Okul rehberlk ve pskolojk danışma programı le haftalık programın uygulanmasını e-

Rehberlk sstem üzernden zler.



Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlerne lşkn yürütülen çalışmaların düzenl

olarak e-Rehberlk sstemne şlenmesn takp eder.

Okul sene başı öğretmenler kurulunda her sınıf çn belrlenen sınıf rehber öğretmenn

Sınıf rehber öğretmenler tarafından hazırlanan sınıf rehberlk planlarını onaylar ve

Haftalık ders çzelgesnde yer alan rehberlk uygulamalarına ayrılan saatlerde rehberlk

         zorunlu olmadıkça öğrenclern mezunyetne kadar değştrmemey esas alarak        

 görevlendrr.

         uygulanmasını zler.

         hzmetlernn sunulması çn gerekl tedbrler alır



İhtyaçlar doğrultusunda öğrenclere, öğretmenlere, dareclere ve alelere yönelk

Her yıl kasım ayı çersnde sınıf rehber öğretmenlernn ş brlğnde rehberlk ve

pskolojk danışma servsnce oluşturulan okul rsk hartasını eğtm kurumunun bağlı

bulunduğu rehberlk ve araştırma merkezne ulaştırır.

Hakkında danışmanlık tedbr kararı verlmş çocuklara ve alelerne yönelk rehber

öğretmen/pskolojk danışman tarafından sunulacak hzmetlern yerne getrlmesn

        gerçekleştrlecek eğtm etknlklernn düzenlenmes çn uygun ortamı ve gerekl

        desteğ sağlar.

        sağlar.



Müdür Yardımcılarının Görev, Yetk ve

Sorumlulukları



Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetler yürütme komsyonu toplantılarına katılır.

Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlernn ntelkl br şeklde yürütüleblmes çn

Eğtm kurumu müdürünün vereceğ rehberlk ve pskolojk danışma hzmetleryle lgl

         öğrenclern devam durumu, başarı durumu, sosyal kulüp çalışmaları gb blg ve        

 belgeler rehberlk ve pskolojk danışma servs le paylaşır.

        dğer görevler yapar.



Koordnatör Rehber Öğretmen/Pskolojk Danışmanın

Görev ve Sorumlulukları



Rehberlk ve pskolojk danışma servs le eğtm kurumu yönetm arasındak

koordnasyonu sağlar.

Okul rehberlk ve pskolojk danışma programı doğrultusunda yapılan çalışmalarla lgl

Rehberlk ve pskolojk danışma hzmetler yürütme komsyonu toplantılarına at

gündem ve toplantılarda alınan kararları yazılı hale getrr.

Rehberlk ve pskolojk danışma servs tarafından ortak olarak e-Rehberlk sstem

       Koordnatörlük görev verlen rehber öğretmen/pskolojk danışman eğtm kurumunda

yürütülen rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlerne lşkn görevlernn yanı sıra

aşağıdak görevler yapar:

         öğretmenler kuruluna blg verr.

        üzernden hazırlanan okul rehberlk ve pskolojk danışma programını eğtm kurumu

        müdürüne onaylatır.



Rehber Öğretmen/Pskolojk Danışmanın Görevler



Sınıf rehberlk programı kapsamında rehberlk alanında özel blg ve becer gerektren

Brey tanıma çalışmaları kapsamında brey tanıma teknklern uygular,

Blg verme çalışmaları kapsamında öğrenclern sosyal duygusal, akademk ve karyer

Yöneltme ve zleme çalışmaları kapsamında brey tanıma ve blg verme hzmet

sunarak öğrency kendne uygun olan eğtm kurumuna, alana, dala, staja, şe, mesleğe,

okul ç ya da okul dışı sosyal ve kültürel etknlklere yöneltr ve öğrencnn gelşmn

zler. Merkezî sınavlara at terch dönemlernde görev alır.

        Eğtm kurumlarında rehber öğretmen/pskolojk danışman gelşmsel ve önleyc   

 hzmetler, yleştrc hzmetler ve destek hzmetlere lşkn görevlern yerne getrr.

Gelşmsel ve önleyc hzmetler;

        etknlkler uygular.

        değerlendrmelern raporlaştırarak öğrenclere gerbldrmde bulunur ve lgllerle            

        paylaşır.   

        Gerektğnde brey tanıma teknklern gelştrme çalışmalarına katılır.

         gelşm alanlarında htyaç duydukları blgler breysel çalışmalar, grup çalışmaları veya

         yayın hazırlama yoluyla öğrenclerle paylaşır.



Öğrenclern sosyal duygusal, akademk ve karyer gelşmlernn desteklenmes,

Pskososyal destek hzmetler kapsamında;

           İyleştrc hzmetler;

kendlern keşfetmeler, duygusal, düşünsel, davranışsal düzeyde kapastelernn

güçlendrlmes, yleştrme ve gelştrme amacıyla formasyonu uygun olan rehber

öğretmen/pskolojk danışman breysel ve grupla pskolojk danışma yapar.

1) Doğal afetler le kaza, hmal, stsmar, nthar, şddet, savaş, göç ve salgın hastalıklar gb

zorlu yaşam olaylarında öğrenc, ale ve öğretmenlere pskolojk ve sosyal destek sağlar.

2) Hakkında danışmanlık tedbr kararı verlen çocuğa ve çocuğun bakımından sorumlu kşlere

hzmet sunar.

3) Eğtm kurumlarında rehber öğretmen/pskolojk danışman bulunmaması veya çocuğun

herhang br eğtm kurumu le lşğnn olmaması durumunda danışmanlık tedbr uygulamaları l

veya lçe mllî eğtm müdürlüklernn görevlendreceğ, çocuğun kamet adresnn bulunduğu

eğtm bölgesnde görevl rehber öğretmen/pskolojk danışman yerne getrr. Danışmanlık

tedbr kararlarına lşkn görevlendrmelerde rehber öğretmen/pskolojk danışmanların

hâlhazırda yerne getrmekte oldukları danışmanlık tedbr kararları da gözetlerek dengel br

dağılım sağlanır.



Müşavrlk hzmetler kapsamında, öğrencnn gelşmn desteklemek çn öğretmen, 

 vel,  yönetc ve okul çersnde öğrenc le letşmde olan dğer kşlere kendlern

Sınıf rehberlk programlarının hazırlanmasında, uygulanmasında, sınıf ç rehberlk

uygulamalarının gelştrlmesnde sınıf rehber öğretmenlerne müşavrlk eder.

       Destek hzmetler;

         gelştrmeler, ortak ve yeterl br rehberlk anlayışı kazanmaları amacıyla çalışmalar

         yürütür. 

Program yönetm çalışmaları kapsamında;

1) Okul rehberlk ve pskolojk danışma programını rehberlk ve araştırma merkezne

letlmek üzere en geç ekm ayının lk haftasında e-Rehberlk sstem üzernden hazırlar.

2) Okul rehberlk ve pskolojk danışma programı doğrultusunda e-Rehberlk sstem

üzernden kend haftalık programını hazırlar.

3) Her yıl kasım ayı çersnde sınıf rehber öğretmenler tarafından br örneğ rehberlk ve

pskolojk danışma servsne letlen rsk altındak öğrenclere at verler brleştrerek

eğtm kurumuna at rsk hartasını oluşturur.



4) Okul rehberlk ve pskolojk danışma programı kapsamında gerçekleştrlen çalışmaları e-

Rehberlk sstemne şler. Danışma sürecnde danışan dosyası aracılığı le gerekl kayıtları

tutar.

Elektronk ortama şlenmes mümkün olmayan çalışmaları dosyalar ve usulüne uygun

olarak saklar.

5) Okul rehberlk ve pskolojk danışma programını ders yılı boyunca sınıf rehber

öğretmenler, öğretmenler ve eğtm kurumu yönetcler le ş brlğ çersnde uygular ve

programın etkllğn ders yılı sonunda değerlendrr.

Araştırma ve proje çalışmaları kapsamında, sunduğu hzmetlern etkllğn ve vermllğn

artırmak amacıyla araştırma, zleme ve değerlendrme çalışmaları yapar. Gerektğnde

eğtm kurumunda yürütülen proje çalışmalarına katılır.



İş brlğ kapsamında, doğal üyes olduğu kurul ve komsyonlara katılır, rehberlk ve

pskolojk danışma hzmetlerne lşkn görevlern yerne getrr. Rehberlk ve araştırma

merkezler tarafından düzenlenen toplantı, eğtm etknlkler, proje ve ekp

çalışmalarına katılır.Öğrenclern gelşmsel htyaç ya da sorunlarına yönelk olarak

ortak br amaç ve sorumluluk çerçevesnde vel, öğretmen, darec, dğer kş ve

kurumlarla ş brlğ yapar.

Ders saatnde breysel veya grupla yürütülen çalışmalarda öğrencnn devamsız

görünmemes çn okul yönetm ve ders öğretmenyle ş brlğ yaparak gerekl tedbrler

alır.



Okul rehberlk ve pskolojk danışma programının etkllğn artırmak, meslek blg ve

becerler gelştrmek, mesleğne lşkn güncel gelşmeler zleyerek daha ntelkl

hzmet sunmak çn blmsel kongre, konferans, panel ve hzmet ç eğtmlere katılır,

gerektğnde hzmet ç eğtm verr.

Eğtm kurumu müdürünün vereceğ rehberlk ve pskolojk danışma hzmetler le lgl

dğer görevler yapar.

Dğer görevler :MADDE 22 – (1) Rehber öğretmen/pskolojk danışman merkezî sınavlarda

görev alablr ve stemes hâlnde belletclk görev yapablr. Ancak rehber

öğretmen/pskolojk

danışmanlara nöbet görev verlemez.



Sınıf Rehber Öğretmennn Görevler



Sınıf rehberlk planını okul rehberlk ve pskolojk danışma programı le sınıf rehberlk

programı çerçevesnde hazırlayarak en geç ekm ayının knc haftasında eğtm kurumu

müdürüne onaylatır. Sınıf rehberlk planının br örneğn rehberlk ve pskolojk danışma

servs le paylaşır. Plan dâhlnde uygulamalarını gerçekleştrr.

Sınıf rehberlk programı kapsamındak etknlkler sınıfında uygular.

Öğrenclernn rehberlk ve pskolojk danışma hzmetlerne lşkn htyaçlarını belrleyerek

okul rehberlk ve pskolojk danışma programına yansıtılmak üzere rehberlk ve pskolojk

danışma servsne letr.



Okul rehberlk ve pskolojk danışma programının hedeflerne lşkn etknlklerde

rehberlk ve pskolojk danışma servsyle ş brlğ yapar.

Her yıl kasım ayı çersnde sınıfında bulunan rsk altındak öğrenclere at verlern br

örneğn rehberlk ve pskolojk danışma servsne letr.

Brey tanıma teknklernden uzmanlık blgs gerektrmeyenler rehber

öğretmen/pskolojk danışman le ş brlğ yaparak sınıfında uygular, sonuçlarını

rehberlk ve pskolojk danışma servs le paylaşır.

Sınıfa yen gelen veya uyum güçlüğü yaşayan öğrenclern okula uyum sağlamaları

sürecnde rehber öğretmen/pskolojk danışman le ş brlğ çersnde çalışır.



Öğrenclern rehber öğretmen/pskolojk danışman le ş brlğ yaparak lg, yetenek,

değer, akademk başarı ve kşlk özellklerne göre öğrenc kulüplerne, seçmel derslere

ve sosyal etknlklere yöneltr.

Rsk altında olan öğrencler fark ettğnde, gerekl desteğ almaları çn rehberlk ve

pskolojk danışma servsn blglendrr.

Öğrencnn, öğrenme stln fark etmesne, öğrenme becerlern gelştrmesne,

akademk performansını artırmasına yönelk çalışmalarında rehberlk ve pskolojk

danışma servsyle ş brlğ yapar.

Sınıfıyla lgl yürüttüğü rehberlk çalışmalarına lşkn raporu her dönem sonunda eğtm

kurumu müdürüne sunar.Sınıfında sosyal duygusal, akademk ve karyer gelşm

açısından desteklenmeye htyaç duyan öğrencler rehberlk ve pskolojk danışma

servsne yönlendrr, öğrenclern gelşmn desteklemek amacıyla ş brlğ yapar.

Eğtm kurumunda rehber öğretmen/pskolojk danışmanın bulunmaması hâlnde

öğrency rehberlk ve araştırma merkezne yönlendrr.



Branş Öğretmenlernn Görevler



Sınıf rehber öğretmenlğ görev olmayan öğretmenler, gerektğnde rehberlk ve

pskolojk danışma servsnn planlaması doğrultusunda rehberlk çalışmalarına destek

sağlar.

Okul rehberlk ve pskolojk danışma programının hedeflerne lşkn etknlklerde

rehberlk ve pskolojk danışma servsyle ş brlğ yapar.

Sınıfında sosyal duygusal, akademk ve karyer gelşm açısından desteklenmeye

htyaç duyan öğrencler sınıf rehber öğretmen le ş brlğ çersnde rehberlk ve

pskolojk danışma servsne yönlendrr. Eğtm kurumunda rehber öğretmen/pskolojk

danışmanın bulunmaması halnde öğrency rehberlk ve araştırma merkezne

yönlendrr.



Boğazç Meslek ve Teknk Anadolu Lses

Rehber Öğretmen

Şadye SAVAŞ

HAZIRLAYAN


